关于开展职业规划周系列活动之
大学生求职简历制作大赛的活动通知

[bookmark: _GoBack]为帮助广大学生更好地适应社会，增强就业竞争意识，同时提高在校学生个人简历制作的水平，为同学们日后的求职奠定基础，学院团委特决定于职业规划周期间开展“大学生求职简立制作大赛”。现将相关事宜通知如下：
一、活动时间：2017年5月22日—5月26日
二、参赛内容：学生个人求职简历
三、参赛对象：基础学院全体学生
四、参赛方式：参赛者将个人求职简历（纸质作品）直接交至事务大厅104学生会活动室，简历背面请注明班级+姓名+联系方式。
五、作品要求：
1.参赛作品需为手写纸质稿或电子打印稿，纸张规格为标准A4纸；
2.简历包含但不限于：个人资料、学业有关内容、本人经历、所获荣誉、本人特长等，可虚拟；
3.杜绝一切抄袭行为，一经发现，取消比赛资格。
六、奖项设置：
一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优胜奖若干
七、参赛需知：
1.各参赛选手请于5月26日晚6点30分前将作品交至事务大厅104学生会活动室；
2.本次比赛作品均不退稿，请自留底稿；
3.参赛学生请于5月27日8:00-15:00带上《职业发展与规划课程学生个人手册》至学生事务大厅104认证。
负责人：钱哲翔                 电话：661338

 基础学院学生会
                                     2017年5月18日